2022 年 6 月 22 日

各 位

三井倉庫サプライチェーンソリューション株式会社

新型コロナウィルス感染者発生について

当社関連会社の社員が、新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしましたので

下記のとおりお知らせ致します。

 ⑴ 勤務地：大阪（大阪府堺市）

判明日：6 月 18 日

経 緯：16 日に同居家族が陽性と判明し、以降自宅待機していたが、17 日に発熱

    したため医療機関を受診。検査の結果陽性と判明しました。

⑵ 勤務地：大阪（大阪府堺市）

    判明日：6 月 18 日

    経 緯：18 日に喉の痛みと咳の症状が出たために早退、医療機関を受診。検査の結

果陽性と判明しました。

上記 2 件の陽性者出社時の行動履歴およびオフィスの感染対策実施状況から、社内に濃厚

接触に該当する者はいないと判断しております。

当社では、社員および関係者の安全・健康確保を最優先に、政府・行政の方針に基づき

関係各所と連携し、感染拡大防止のため引き続き予防対策を徹底してまいります。

 以 上